
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi drugega odstavka 8. člena Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2025 (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 14/24) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj, na 24. redni seji, 
dne 22. 4. 2025, sprejel naslednji

SKLEP
o uvrstitvi projekta Obnova in posodobitev sanitarij in pripadajočih prostorov na Mestnem 

stadionu Ptuj v Načrt razvojnih programov Mestne občine Ptuj za obdobje 2025-2028

1.

(1) V Načrt razvojnih programov Mestne občine Ptuj za obdobje 2025-2028, ki je sestavni 
del Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2025 (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 14/24), 
se v Kabinet župana, podprogram 18059001 Programi športa, uvrsti projekt št. NRP OB096-25-0004 
Obnova in posodobitev sanitarij in pripadajočih prostorov na Mestnem stadionu Ptuj (p. 792) v višini 
75.567,39 EUR.

(2) Viri financiranja projekta so:
 v letu 2025 proračunski viri - domači partnerji (Fundacija za financiranje športnih organizacij v 

Republiki Sloveniji) v višini 30.970,24 EUR
 v letu 2025 proračunski viri - transfer iz državnega proračuna (Ministrstvo za gospodarstvo, turizem 

in šport) v višini 44.597,15 EUR.

(3) Viri financiranja za leto 2025 se zagotovijo s prerazporeditvami pravic porabe s 
proračunske postavke 7769 Nadzidava ZD Ptuj za izvajanje zdravstvene dejavnosti (ambulante in 
patronažne službe).

2.

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj.

Št. 4100-1/2024
Številka seje: 9000-11/2025
Ptuj, dne 22. aprila 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	8. Sklep o uvrstitvi projekta Obnova in posodobitev sanitarij in pripadajočih prostorov na Mestnem stadionu  v NRP MO Ptuj za obdobje 2025-2028.docx

		2025-04-23T10:50:21+0200




